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Sõda.
lllägede IjSrge Ülemjuha

taja Kaabilt.

Teadete põhjal, mis alampol
towuit Mjnsjojedvwi tegernnse
tohra on saadud, kes 10. sõjamäe
staabi juures tõlgi kohuseid täi
tis. zeati tema järele rvalwns
sisse. Niipea kui sel teel uimeta
tud staabi ohwitseri kuriregcwus,
mis iibe meiega södiwn walitsuse
agentidega läbikäimises seisis, ilm
uks tuli, wöcti ohwitfcr muugi.

Lellega ühenduses wöeti ka mit
med teised sessamas kuritöös kaht
lnStatuS isikud mangi, kes sõja
mäe kokkuseade hulka ei kuulu

Mjassojcdowi ja tema kanste-
gelaste üle määratud uurimine
tõendas esimese süüd täielikult sa
kindlasti. Leba silmas pidades
anti Mjassojcdow salakuulamise
pärast sKsatoälsakvhtu kätte. Äo-°
hus tunnistas ta süüdlaseks ja
mõistis poomise surma. Otsus ou
täide saadetud.

Mis selle kuritöö teistesse osa
listesse puutub, siis kestab uuri
mine kõikide asjasse puutuwate
isikute selgitamiseks edasi.

Nende süüteo kindlakstegemist
mööda antakse nemad asjakohase
kohtu kätte.

Nicmcni mäerinnak töid meie
mäed pärast kangekaelset üowõit
lust li> märtsil pealetungimist
jätkates sakslased tagan ja asusid
Palmischtist, Motian,polist, .ilal
marist, Luwaitist ja Angustomijt
ida pool nende seisukohtade,uur-

Äarpatidel läks meie edasttun
gimine 1*. jn 10. märtsi mahel
ööseljöudsasti edasi,kuna merl pea
asjalikult LOolja Aiihowa mae-
rinnal kuni Ufhoki sihini edu olt.

Jäätanud küngastest auniia
laste tugema tule all üle minnes
mõtsid meie mäed pärast kauntest
mst täägimõitlust rea tähtsaid
körgustikka ja peaaegu kõik Po-
ioniui mäcscljandiku tipudärn mi» LSctlini ja
Beregi-Gornöija külast Põhja
pool on. -Lcl mäescljandikul wöt-
tiS üks meie mahwa polk lahin
gus tugema waeulase kantsi ära,
mis kahe traatocdode rea ja kraa
midega oli kaitstud.

Rida anstrialaste mastulööka
Gumennoje — Mefo - Labortshi
raudteest läänepoolses piirkonnas,
mis nende poolt uute kohale toi

metatud jõududega toime pandi,
on macnlase suurte kaotustega
tagasi löödud.

Kvsjumka piirkonnas fai roacn
lase miinigallcrii meie paalt rema
kaewiknte aü õhku lastud, mille
järele meie sõjamäed tema kaemi-
kust wälja ajasid ja selle ära mõt

Ühtekokku on möödaläinud öö
päema jooksul Karpatidc mäerin
nak «reie poolt uuesti maagi wõc
tud ohmitseri ja 200 alam
mäelise umber, kuna 5 tnrttipil
dnjat kätte on saadud.

Muudel meie mäerinna osadel
ilma oluliste muuda - -teta

Laadud täiendamateft teadetest
selgub, ct >>otn sihis 17. märtsil
^l2. houwendi dimisjoui mäcosad
meie mast» töötasid, kuna siiu
meie kätte mangi langenute arm
30 vhwitserift ja £000 akaurwäc
lisest suurem on.

Lääne fõjawäli.
Partsis. 2o, mai-qil. dinetlit tvaba?

andume 20 «tankil toit 11 eluni: ..Iile-

Benvres. 'i-uiu-nheiOv lvic-tajif 'pram-
ins lendurid wa!>a!l me. veale -i-r pommi.

taelalt, suured atiaub tnwade kee- ia taini
teisel on inoleinao niwad sivrapuelli kuuli-

s.iauud leudunlesl tccai taunatada >a nao
loit soudsid oiu clitiiir tagasi.

Parips, ä:J. malts'.!. änktW teada-

mci traetnusa osal oud fiuivi fi wotilused
Beuvres. Vc Pretre mcttait laane pool.
oleme meie .'daie-en-.^aie kula ara wotiuid
,a wrstulookidest !>oolimata suma puimia
saamid. Dtksmuudtit lcima pool laotis len
dur leitnant ,'Mraau tmilipiieiiia tulega
^at)a lenniimasma malm. iitciic jee piir-
kounas lasti tcnie. waenlase lenninnasm

Mereloüa.
Londonis, 10. märtsil, (nla laskis

Saksa weealmic paat Beecli-Headi juures
Havrest sõitma aurulaewa „Emma" ilma
hoiatuseta põhja. Laew wajuS kohe põhja.
19 iriimeselisest komandost on 17 ara up-

Londonis, 19. märtsil. Beechi-Head
lähedal on ilma esialgse hoiatuseta Saksa
wcealiisc paadi poolt Inglis aurulaew

to. löiaväe rtaabi-ohwitfer miasfojedow (alahuula-
mile päraK üles poodud- — Ijota kihis iile jo oh-
witferi ia 2000 alamwäelifc jällegi mangi «Oetnd.
Zalrla «eeaiuked paadid 2 aurnlaema põhja lalltnud.

Sel,amai aial ilimisid

läinud ei ole sellegi poolest nn waaa suured.
L-iaastaind on enamaoti katut,ed. kont-

Äinull uks vomm. mid sadamas seisma
UMiiamaa aurulaewa viina sattuv, surmae-

iiae- siwdic- segadus, mis varanpoole lõppes,
-soldatid to.suuesid uudislnnmlitult toktii.

Lndawi uulitsatele pandi tuulutus ivaU
,a. kus elanikkudele teatati, et neile lrnka-
olni korral tobe tarwilik boiatus telrnhe la

Pomm, »ns .... uulitsa r.ittvyue kuk
kus, lappis i-'-aastase (.'kera Acmtteim
ara ia baawas .oasenpoli kooauitku Äar-

Maiaomantk Lusua. kes paramstt kiriku
oli minemas, sai .... uulitsal pomini-

Mstu Mtrulaewa sadamas said wigastnsi.
Kõige hilisema pommitamise ajal langesid
pommid wee! mitmesse uuütsasse. Turu
oli stprapnellikildtidega iile küiwatud.

Sõja iilewaade.
Bosporuse pommitamine

Minema! pühapäewal ilmus meie Musta-
mcre lacwaskik Bosporuse merekitsufr juurde,
pommitas Türgi kantsa ja kindlustatud
kakast mõlemil pool merekitsust. Laskmise
korrekterimist toimetati hüdroplanide abil,
kus iliureö wiiinasrd waenlase kindlusi ise

auni umderoooidud - meie imme omalt

elst nende randud müiusid osalt ara bawi-
tada. Selles seisad suur irade Bosporuse
;a Dardanellide malid.

Jetne malk' segad selles, et mcxc iae-
wastikui peale Turg! kindluste mee* Sakia-
Turgi taenmc-tihiaa tegcwist on, sett tvni-
nuiie wõid tergesti walsa astuda oma kind
lustele adits olles, uus meie romnutami-
solc paisu takistusi wõtd teda.

Kolmas wade, mis meie semikorda tudu-
laste omast eraldad, seisad selles, et ludu
laste kaotused ei wähcnda nende jõudu
Dardanelltdes, sest nad wöiwad jällegi adi
laala oma fnttrleft laewastikkudest. kuid mcm
Mustamere laewastik peab oma jõuga waga
kokkuhoidlik olema, sest temal kusagilt poolt
abi saada ei ole. Sellepärast peawad kõik
tema ettcwkttcd hästi lädikaalmud olema.

Kõik sarnased ettewöttcd, kus meil mõne
lacwaga riskerida tuleks, peawad täiesti
kõrwalc jäauta: aiituit sarnast juhtumist
maha anvates, kus riisiko lõpulittu wLit»
ära kaaluks, s. o., ck kui meie lahingutega
juba nii kaugele olcsie saanud, ek om-
laewaStiku hinnaga meie lipp Tfargradi
peale lehwida wöiks, - - siis sundigu s«
ohwer. Teisiti aga mitte.
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Nõnda me näemegi oma Mustamere lae-
wastitkii töõtawat. Taewale tänu; ehk küll
suuremad ja -väiksemad wõidiid juba saa
dud, aga meie lacwad on weel tcrwed.
Gtbf fui! tähisauiat Türgi-Laksa lacwad
juba meic laewastiku agara loo läbi „puh-
fufeJc" on saadetud, aga meie lõpulik wei-
dn ccs-mdvf cn ju Tsargrad, — mitte Tür
gi ivagi ehk I.iewastik ijccncscsr. venepä
rast v» meie jõudu wec! ivaga Nõida tar-

'Bosporuse kindlused, mis meil ära wõi-

la iulcv on sargmiscd: Europa kaldal: Ki-
lia, Elinas twaueinad kindlused 6-tel. suur
tükid'; Kailbshe, Bnuik-Bei. Larõiajh
(simrciuad tuidlused 6". H“ ja !*•' smir-
tulid : lliumeli-Kaoat lõige tugewam tauis
12", 11" ja !>" sunrlutld^ Teli Tatua ja
Kerelsh Burme tv" imirüitiol.

Äsia kaldal: Põuas noana), ^it-Lurme
lv",, Auaioli-Kauat itcige lugewani tainö
12", !*•', 8" ja 6" Juurt.;, ^öcabihiar-

ei ole. Koitu on nendes f mi nutta: i:i
icelü!i(i) tuus, il" — neli, hai ;>(t ini

8", *;•’ ja juureni Imik waiksemaid.

l waina kaldal
tülid lajcwad l 5 - 1? wc raia peale, nõnda
er 9 iversia Bosporuse sicgemnickütt laena
enda iuleda eemal mõiwad Iioida.

ränne sõda ;a sõja a;al kindlustatid kats-
la,ed Bosporuse nõnda arv, et tema kõeoki

B-umaiel aial luuakse igapäew matjamaal:
Ruuicuia kaudu iiun suurkükka suurde. Är-
watawasu «ee aurulaew, mis Bcr-porirles
ot,a lai. oligi soiamoonaga Runieina cbt
Bulgana ladamarest tulnud.

trr meie lacwade! wõimalit olete- Loe
vonisessc tungida. selleks on iarivis teda
miinidelt ara puhastata ia Türgi juuniik--
ka waikmia paima.

Seda silmas p-caoes. et nende tantsid
ilnia soomiislcia on, wmb loodetawasil
neitt nitcmm! nunni saada.

Teisele- tulev ulmas pioada, et Boc-po
rufe pommitamine leckord Keustaittinopr
Itc-fc tootis ja a wakawaon tüttlaste mee
leetu seekord muie tõlge parem ci olnud,
kui jiil-a nende pealinna aknaklaasid Wcue
suurtükkide mürina all plarijeUd.

LelleparaN on Bosporuse pommitamise!
peale sõjalise weel >n>ir moralilinc täius»-:-.
Lee pommitamine awaioac- waljamaa awa-
Iiku anoamisc peale kõ>qepa>'cmai mõju ja
iaiiemas tulcwitus. km ilmad paranewad,
saame wcelgi kuulma oma laewastitu rcge-
wiiscst. Lelleks talle meie poolt kõige pa
rema joowid kaasa. A. G.

Pealinnas, 22. märtsil

Suurtükkide miinini oU wÕtab Seue-
nma feetorb Ü!c->iõu-Mmfc pühi ivastü.
Oöoröinfc sõlm, mis Europa biplomatia
ilmas ammu juha köiveiics, laks lahokfa
kuud tagal! lõpulikult sassi ja süjaju-
malal Äiarsil tuleb toda oma mõõ.aga
lahil raiuda. Peale seda, kui tüliküsimu
sed tule ja terasega olsuSuuud, peab
Europale igatsetud rahu tagasi tulema,
ja imlitarismuse ikke, mis isearams
Preisi junkrute üleilma mailt, emise
maania all Europa kulruraraiiwastcl
wiimastci aaskakiimuekel nii kastis maks
ma läks, pead oma endise surwc sou
kaotama. Niisugused on lootused, uus
Europa kulturahwad, nii paisu tui uerst
lüduiaste sõja lippude alla ühendatud
mi, vhwririkka sösa peale panemad.
2»tur ilinasüda peab rahwuswahclissc
seisukorda õhupuhastust tooma, peab
tulewikirs pikemaks ajaks sõjariistade
rahu kindlustama, et seda unljakamalt
kultura tööpõllul edasi ivõiksimc jõuda
ja peagi jälle HLwitatud wäärtuii üles

Nagu ci oleks see mitte asjata juhtu
nud, et ülestõusmise pühad kewade
peale langemad. Looduses on see une. ■
wärskc jõu puhkemise aeg ja ristiusu
ilm seab ülestõusmise pühadega

■ kuju saamid wormis
duda ei wöi, ivaid üleüldistele edu te
gurite mõju alla langedes ajajooksul
oluliselt u-mtlrima peab, siis on fee ka
ristikoguduse kohta rnaksew, kcs oma ligi
kahettihairdelise aastate edenemise aja

järgul oluliselt paljugi muutunud on.
Meie ci hinda enam paljuid nähtust
ristikoguduse elus niisuguse pilguga,
nagu esimesed ristikoguduse liikmed scoa
tegid, kuid ristikoguduse trabilsionidel
on,.ka meie palmil weel sirur mõju.

Üleüldine edu ci sünni järskuste lm
> manade rrammude

eluliselt muutunud sim emmi mm,,,
foore all ei pusi. pakatab ta, sünni,vad
hamvad. uus piltamu! salle kinni ka
ivaivad: kuid ms on ühes oluliselt uue
nenud usuga ka toor tasivanud ja tine-

toomini trrliura ilm ci juut

mäumaid unii külkuramaartusj mähi
da, ta pidi uuele ühiselulise mool
maad andma, kuigi la la ise seaisuiir,
meel sugugi ära ei häiviuouud, iva
sarelluleniad põlwed meie panvini kool
pingist alates Rooma ..paganaaja" kn
kura laadun tundma upuvad. Mm tai
gele ulataw üiooma hiiuni mõju o

• maycmalr kudanime õigus —
suurte Rooma oigineteadlaste pooltliles
mocrnd poigusmolele peale rvcueb. 4iu
ei oie oluline ladtumiuet ^pagauaa;»"
sa ristikoguduse knlturaasajark.ide wastel
sugnai uu pürita suur. nagu ta peal
kaudsel maatieiimel sa isearaius ristit,
gudum eumestc uitmõte inndamue ;are!e
paisus olewar. vupped on ara saanud.

Ka praegune uiur ,oda rahad nagu
leivadiieks ime >ou puaanguts tultimn
rahivasiv aialoos viia. Kahelda e> mv!
tull. et suur sõda patsil ..ohiipulmstuil"
'.ahmusivahelisesse icisukvrda peab rooma
sa miiilansuuue koormal kergendama,
kuid kaugemale maadata viets praequiei
korral meel emieaeguc. Miluarisinuie

liig !
meel tüigiuada i>

perekondades seda mccoiulu siiuunama.
ims waremalr on olnuo. Karm sOsaiaa-
ins on mõnegi onne sa rahu rnmaund.
Kuid utziniiü raskeid oliwreid ci saa sel!

hol-m, ins uleilldiii
uis taalu peal au. Nuirubvvl tcktu
sõda lahed mooba >a masraste ute u
dn saamine pead meie edu tindlusiai
Sellest leiame ka omale meeleolu rar

^ociumaa.
Tallinna kanbatnrwnaiatc-nln-

fuse „4ldi" aac-iatoosolekuk peen t->.
märisil. 13-t14. .i. aruande imele on uhu
siise!^ aac-ta lõpul 22:> luger. Kni.mde jook-

kop. iadiio oli. 'Aasta iooti»t on ildisue-
i~r.',MbO rbl. 26 top. eest kaupa iatn nniu-

ii* top. kas» saatnd! Lellest booiimaka on
äriaac-ia 2l.768 rbl. ,!.i top. pinidm-iaaiga
lõppenud, sest et tadtlaoie wolanittudc arwe

rb!., loodclatsc, uaan tooe-otekn! selgus, kalst-
lar-te wõlginkkiitc kaest taaasr saada. Arijeis
I d<tj. I»N. a. oii 128.736 rbl. Xi

kop. Ärikulusid oli iidisusei d.VOõ» rbl.
"irnande jareic oli ühisuse puudusaak uu
suur. ct seda juhtmvate kaiisiide, lagawara
ia osamaks» kapital karta ci suuda. Reed
tapttativ maha arwala, saab ikka weel
.->74 rbl. tst! kop. tab>>! kaita. Et ühisust
likivideriinise eest hoida, parnrakfc eite uut
osakapitali soetada. !!)!'». a. eclaiwe on
19 400 rbl. peale kokku seatud. Lcllcc- vii
locdekaw iüejääk O.L-,5 tbž.’

Tallinnast. Gaasi puud ii o koha
lises gaasiwabrikuc- jõuad 26. skp. käite,
nagu wadriku wsiitsuo tarmirajatcle teatad.
Kitsikus tekkiö süte pandusel.

Tartu gaasiwabrik loodab oma soetaga-
waraga weel paar nädalat ära elada.

Uiu- tütarlaste criõpcafn-
i u s asutatakse tuteivat sügisel liuna tütar-
lasre kaubanduse ja kouicrlS koolide juurde,
mille ülesandeks on õppinud naiskäsitoolisi
eite walmisrada. Kooli wõetakse alguskooli
kursuste lõpctajao mitte alla 12 aasta wa-
naduseö waStu, õpetus kestab 8 aastat,
õpetatakse usuõpetust, Wene-, Saksa- ja
Eesti keelt, anvuteadust ja raamatupidamist,
maadeteadust, tehnoiogiak, joonistamist ja
mitmesugust naisterahwa näputööd. Pea

rõhku tahetawat uues opeasittiis-st neararus
pratkitaliie õpetuse peate pauna. Kooliraha

Luni on reitega salle naidauud. et taüc
ka alamate elamkukllmdc huwid mure wõc-

^li suhtumist, ku

õ waistrk umber lormastd. pa
tovniiaga pegencina. tarre-.

>a naeiast targas

tanvuama stataies

Am,ugimd lugusid raagiial,e

ixu-ncm Kiin nngtoudadesr.
: Ivaga, tas tawalseiud aiatiri

i-rrwilist erapooletult i

»c»de,t rcgewat sa 282 toeka,-nl. Jun.

iemag! vaigaiise alalise tuletorniinte ,aiga

Tiiictabiuiid eh

; paew.ri tuuidud.

Põltsamaa wast. tred,t ,»l,,sutel

kavu.,liga. Ühisuse tcgewus on larickiudiaU
taswamid. isegi ,o,ail hoolimata: 1!l!-i. a.
oi, uieuld. läbikäik 2.:>88.8'-0 rbl.. 8.217
rol. v»I,rgka,raa. mullune. 1014. a. ..le
ilid. laost.,rk :r.s>!'V.4t)t» rbl. 3.640 rbl.
puhtata,liga.

8. >tp. pccn ubisiisc aaokatoosoletut. tvs
uus lubatus wailti. Iu!>anise esimeheks;.u
E. Kaik, juhatuse liikmeteks M. Karm ;a
M. Lialil, nõukogu liikmetets—Must, Loois
ia K. Jurina»»; rcivideundets — Metest,
V. ^uni,.i!!« sa Iürgeus. DiwrdcnSiks
maaran :% prok. -—2481 r. puhtast kasini
a lattiiniid beategewaks oic-kardeks, läks kõik
tagawara ia tah,uiaiu tap,kalits.

Altai,vii teelnotsus Rakwcrc
ttnnawotikvgns. >2. mansil s. a. kuu
lutasid „Pwt!>e" teatel Rakwerc linna-
wollnikud 21 häälega alkoholile Rakwere
linna rajades surmaotsuse. Üleüldse wc isid
sellest koosolekust 26 rvol.nikku osa. 4 wo-
Imikku jäid erapooletuks, kuna uks, kes ise
Limast küll karsklaseks loed, ainukesena alko
holile Kakwcres clauiiseõigust svowikas.
Euue wolikogu koosolekut tehti aga karsk
laste poolt tublisti tööd: üle 600 allkirjaga
palwe auti wolikrgule ara, kes täielist alko-
hohhäwirust Rakwerc li,ma pilridcs palusid.
Waimusraiult tcrwitawad kõik edumeelsed
rakwerelascd seda otsust.

2k.rilia»dist. Uus seltsimaja.
Wiijandi Wcuc scltskoudline ühisus hakkas
Unna äärte Leasaare taha oma maja ehi
tama. Materjali wedu on juba algannd.

Pärnu (Kesti laenu ja hoiu ühi
suse asemikkude kogu koosolekul
jaotati 15. skp. pulsao kasu 8324 rbl. 43

kop., largmiselt ara: 5 prok,. diwidcndl
kuua luhaius ,a noukogu 6 ororf. ette pa
uid; trooiiumatsuks 10] i rbl., ametnikku
teie i-t lubatu,e h-kmerelc Ii,ata»» 225 rbl
Endla seirntc ->22 rubla. i\n-nn Eeoi-
Rooli leltsue i>22 rbl.. Parm- kaubanduse

2.> rbl.. Parun maakonna Raewavaridu,.-
ieltsilc ä!> rubla. Parun inaatouna Puugi.

tal asur.uats. niiiici

teile seisiitord tiri», tmaiu t tuu t

T4l,lia»v> ul)teputnni<tlitu# i

flfundufed.
Lokolowvs iPcierbcsi mt.l. 2v. iveb>.

t»ui 1>>. marlstiii peeri kobaiiku Põllu
meeste LLltii ecttwotrel tai,avidai»ne -a
onmaiaulilsc turnised Lotol owo mona>.-

Pihkwa (vesti toquduse asj»»
kirjutataksc ,.Aow. WrcmiE: Praegu
asub Pihkwas umbes lO.OiUi ccillg-r. Kuid
sarnase suure togu veale wa-naiiiala puu
duv nendel senini oma opeia,a o-esn õpe
taja tohuseid laidab ,«min Saksa õpetaja
Dreclüer, kes rgal boal lubtuimsel oma
poolehoid,uist sakslusele toonitad. Ka kiri.
litteeiiic-rilje ajate- maarad ia eestlastele
kõige sobimatuma.

Eestlaste palwe, nendele, paremat juina
iarcenisnife aega määrata, i-nwat õp. Drrä>
lev täitmata, toonitades, ci kirik sakslaste
päralt ou ja et nendel sellepärast eesõigus
on. Wiimaset EeSti koguduse koosoleku!
k»U selle hingekarjase sakslus iseäranis hu-
wstawalt uähiaivalc. Sõja jooksu! cli ko
guduses 9 korjandust Punase Risti heaks
ja muudeks sõja tarveteks toime pandud.
Õpetaja ei pidanud tanvilituks kogudusele
seletust anda, mis otstarbeks tähendatud
korjandused eu tarwilatud ehk kui suured
nad üleüldse olid.

Juba 1913. aastal palusid eestlased
omale iseäralist Eeski soost õpetajat. Aasta
pärast kordasid nad oma palwet ja saatsid
ka saatkonna asja järele kuulama. Saat
konnale seletan, ck asja Peiregradi konsis-
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«riimis finni peetavat. Saaifonb söilis
siia. Liin seletati lühidalt: asi on korras,
niiel' ainult veel «trormiiüuU paberid"

Sellest saadik vi, juba paar aastat mõõ
da, muutust ei olr. Ja sellepärast kahtleb
kirjasaatja, tas need paberid kunagi „vor-
milikuU" valmis saavad?

pealinna teatest.

'.'l,»tiriandu,o p«n->" .

tegemata. Millega .LUdaweiieniaa pealiini
loime sai. sellena e, nai arilit Perrograd
hakkama laamat.

Peter «a««. trr- vahvuse ec>t uut»
sõjavaeliktn nlendup on saanud ,a vmna-
sel Karvande piirtoimas roodu tomanderma
leacw e». ou tac>t I'aawata saanut, mi
naa» ta iclegran teel teatab. Prae au vii
bib la Minskis haigemajas.

>tiilqel»nkkenvnrv da,q»srrd pea.
ItltmtxV Sulita ttutir.tit.vbinw teadete
j.svcU’ on 22 2S ivcbr. s. .v järgmised
Nalaused pealinnas nablavale Nilnuo: lapi-
Une soetobi -i haigelojaamnt siiata! va-
reui 9 haigetsjaanml! toini soetobi

flc£^ ltl, leetrid i 17. MrtaftlKmuo 127.
kenguhaigus disieiil so. muud haigused —
lOU. Lelle,ama a,a wotiu! suri Pekrogra-
rtg 022 »>.. ueiid)'!--15, soo,atobcs,e. li,
—rongelee-se, lil topsuh.ua», c-se, 1 .»s>— -
kopfutusiknsesse iiic. Sciste riikide pealimia-

ceme elu.
kabsatse ega saagi kahjatsema, et

ohvitseriks hakkasin. Leda amelit armaetan
ma organilisett ning vististi olcii sarliaft
kalduvust ka päliimd: ema isa sai surma
viimases Laksa-Prauisuje sõjad ja öeldakse,
kt tema viimased sõuad olla oluud: ro-
kitnuli», r<-vancht- (käitemaksmine . .
Jõcrti, ma annan, et kõige suureiuat ra
iu,Idust tunneksin, kui teada saaksin, et
tslsass ja Lotringen salle meie päralt on.
Linu esiisa oli Dujevri madaluiaa kasakac-
ja, nagu sa ise räägid, raius ta türklaste
päid maha ja sai Lkmaris fiirmikS piina
tud. Täl-endab, pärivuse reoria järel otsus
tades, olen ka mina niisugune . . .

Kõigist õpeaasjadcst armastas Ärõst kõi
ge enam loodusteadust, sellest jälle fiisikat
ja kcmiat. KoduS oli tal oma väike labo-
ratorium, kirs ra midagi keetis, peeneks
kampis ja põletas. Mõnikord pühapäeviti
oli termeS majas niisugune wääwlivesiniku
hais, ei Margot pahandas ja õhuaknaid
-was, kuna Odarka rarema käega nina
kinni pigistades pahema käega suud kattis,
ei naeralrist warjaia, sest see hais näis te
male kahtlane ja viisakuseta olevat.

Mida vanemaks Grctz sai, seda targem
ja anderikkam näis la vanaisa silmis ole-

-8*6, WicniS—729. '«tõstvas suri 7*2

Pttudekriisist Njõtleb Kvlcmcnski ta
vilajate õhisus sellega sugu wäliendada,
ta Balti raudtee saamas suure puntagavai
müügile laseb, järgmise hinna eest: kas
puud --H rbl. 20 kop., kotil kaike tuure
aga 10 r. 50 kop. süld, lepa- sa mann.

Coskusnlik trstu. l'n

Prrowasnn-inntkd.

PäcwauudiRd.

määruste ärev saavat sõjavangid,
kni neid loole panuatse, sellest ka reatin
lasu. Nüüd on aga inlS korraldus telttiiö.
mille järel.' sõjavangid oma töo eest min

Alrtumu abirahadest sSttakutsu-
t ii Cc perekondadele ei tvoi «võlga
sid maha arwata Ra' aministcr on
sisemiiiisto iuniiga kottu leppides kroonu-
palatiie ülemateie ringkirja saatnud, mil-
!es seletatakse, et kroonu abirahadest, mida
k mu ic perekondadele antakse, mingisu
guseid võlgasid maha arvata ci või.

1 miljardi waärtuscs rahapabe
rite valjaandmise üle on amerük teada
andmine awaldatnd.

stingirvo rkogu liige Linowjcrv

et suvi takte jöilab ,a virõiul veel vahe
aega saab kodno olenuseto, ka ara sõidab,
nagu la oli öelnud, snnriütiwäc tooli,
kangele vüüiamaaie. t»s ra isagi otsa sai.
'Ainult kord söandas Ivan Ivanovi:;!)
pärast õppimise lõppu noorcikmchell küsida:

— Tahendab nüüd lalreb juurtiikivae

Tahendab, vastas lühidalt tÄrõh.
võtus vanaisa suureks imestuseks paberossi
taskust ,a hakkas snirselama.

Kas ja aun»» suitsetad? tusis Ivan
Ivanavitsh.

— Kuuendast tlassist saadrt . . ,
Kndas mina seda ei teadnud?

— Niisama, ma mõtlesin, et fee teile ci
meeldi, ja ct mitte ilmaasjata üritada, ci
suitsetanud ma kunagi vabal ajal.

— Ja võisid ilma olla 7
Ma võin end sundida kõike tegema

miS aga tahan, -Orõh hakkas naerma,
Let õhtul rääkisid nad ilusti. Paike läks

juba looja ja oli kaunis jahe. Aia ääirst
lchtmajaft paistsid punakas valguses linna
serva! olevate hurtsikule oles! katused, nende
taga lookles raudtee, ja raudtee körgiistiku
tagant paistis Wvrskla söe lõpmata, hele
roheline heljuv udu. Tumedana paistis
värske niidetud hein, valgendasid niitjate
särgid ja püksid, knulus mõnikord nende
laul. Kui juba tähed särama lõid, hakkas
heinamaa! tilli leegitsema,—seal keetsid hei-
naliscd omale õhtust. Pajud kauge herraste-
maja juures muntusid rumesiniSkeks,

Grõh, vähe ettepoole küürus, sõi kirõsa,
siilitas kiiva välja ja vaatles, nagu näha,

llnltimna laatfeirettihcit. Punaie
Rlstr poiga raicnt peavolimt riigincukogl!
Inge Linovsev tais käest!, püvi ,a o,a.
Petrogradr kudermaiian.es olevaid ;oia-
meestc laalsarctktsid ule vaatamas. Nnud on
Punase Risti volinik : caliuna tagasi sõud-
nud sa oma sõidust aru andnud, ksaalsare-

laaisaremsid. mis raudteedes! kangel asu
vad. Lellepar ,t kavaisctavar nende a,e-

tiliulitus korras
Maa od tõuked Tiftis. lahe

stio tõukeid tunda.
tthrtardnc troon» abiraha aar

tn ülikoolile. .wtneiiKmtinvtcniim on
!. smilntc nõukogule ette pannud Tartu

tooli peal lasuvate võ-gadc katmiseks maa-
rata, Meultme võlgade summa, mis Tar^
tl, ülikoolil kanda, oli l. lanuaril ,, a.
9:>.;iS)n rubla. 0't o;a selleit voiast valsg-

-Põllutöö toolide õpilased pol
lntoos. Põllutöö sa maakerralonse pea
valitsus on koiaile keik- ia ala,npollii:oo
toolide nibalaiatele rnigkiria teel ette pan
nud opetnit toolides Ii., aorillil lõpetada,
et nende koolide õpilased võitud soitakur-
sittiile püilurioaiate kcwadük po.Iuieod teua.

'•00 Tülliltli*tc walerahateiOlake

leaiasnue. on. nagu nnnd avaututs tul
nud. endine seiavaeiane. staabikapten On-
duliauov. kes mõne aar.ua eelt .ukut-kiv

<>tus on et» talil»', ta» Talllu-
»„* tudi Pet,oqrad»» !7 unntii
pgnbr Peirograsis liha-tats maksma. Lelle

, liba hind 27 kiini 22

Motsnittnde panqa teqcnnne
iaic»da»ii»r 4*alti»iaa peale. ,.:'u-)v.
L.er." teatab. cr uks Baiti kuverneriseit
nou andnud Moisnitkude panga tegevust
Baliimaa peale laiendada, ^ee ettepanek

saaks läbi vuouo: sus avaneda Tpene pok-
lnpida,atele vo-malna Baunnaale g,»ni!,eks,

rbl. haawatnte peale
ära tttlukatud. Poma raioni tiunaeo
pool! on troon» taeN saadud lummadest
haavainte ,a haigele soiameestc peale va!;a

ilusat õhin maastikkli, v
remche wasekarvalise no.
imetles nähtavasti ka. 0

Ivan Iwanovitsh ei leidnud, mida vao-
taia, naeratas ainult ja silus vurrusid.

Kni ma mitte sõjaväeline ci oi
SticS jätte Okrõh, siis hakaksin ma ioodu,e-
tcadlaseks.

Miks, küsis vanaisa.
.— Wäga lnivitaiv teadus; ma nüriksin

biologiat sa lõutcrwclidnst. Ma tunnen, cr
sa sellega sugugi rahu! ei olnud, «t isa ema
kosis, kuid sealsamas saan ma aru, et sa
mind armaStad ja mõtlen, et ma sulle mitte
ainult pojapojana ei meeldi, vaid et sa,
ilma ct ise teaks, seda Prantsusc ja Wäike-
wenc vere ühendust hea meelega imetled,
millest minu isik koos seisab.

Terve see lause ei meeldinud Ivan
Ivanoivitshile, kuid, et Grõhiie mitte meele
paha valmistada, vastas ta:

— Wõib olla, on see ka nii . . .
Liis reetsin ma veel tegemist tähe

teadusega . . .
— Mistarvis?
— Kah nii . . . elust hnvitatitd olla,

mis aittnit üheainsa maakera piirides, näib
mulle vähene olevat.

.. Noh, läinud siis ülikooli. . .

antud Kffu . Ui 477 r'l -Alest ,>m
matt on kiilutanid: I <7 tui,, rbl. ruumide
eest, .iO* tuh. rbi. laaisaremdc sisic;ead>.

Loonovkas. I .P,0 tnh. rol. rent ia soosade

ruolam. nii,ama tarisraie

Maksuta kattusid .

aete etasisaatmne pimtudes vaüa.
-Laadad waadrd hataolo ,S,a

meeste ,aots. U>. manins a. oli

Pra«N'»st- m.'ba,»,q, pi-csidcndi
annetus. Pranüiisc vaoarna! rrcütciu
Poiueare on iinnaoe uidn poou asniatne

kstcrqcto mnuadernnut tabatud.

— isi. Lea! oleks ma ainult asjaai-
mast.ua i.t teete, võib olla, nuna Uiii, fint
loiatecnistiis laluutab mu kirgi, seda
mieb minule eneiehoidmift instinkt.

.. Ja Äaikcveüe laiskus'?
- Kah võimalik. . .

Cc sõudis karte, iõknates kanepist ja
varskeist heintelt: inda kaks korda käis
Dlargot vastas trepil neid cMnfck lbcele
kutsnmas. Kuid vana e g noor ei tahtnud
veel ava minna. CM nad üll üsna kõr-
valisiei! aegadest raalisid, tundsid nad ome
ti, et nende l»rt väga inkiume oli, ja cr
mõni kolmas seda oma ilmumisega oicks
segamid u nad oleks pidanud vaikima.

— Kas read, vaiiaija, liike jälle G>k!-,
mõnikord on tniniesei rumalad aimdused ja
Minule näib, ei ma ohvitseriks mitte kol
me aasra pärast ei saa, vaid palju im

— Paljugi, mis näib, vastas Jwa>
Iwanovitsh.

Jälle ivaiklüd mõlemad, kuni rõdult
Margot^ nõudev hääl kostis, kes pool iaui-

— Laksad, tbccntafm ei silvise enam.
Ta räätis „r'i" nagu „g"-cd. Sipk»

uacratas, tõusis üles ja läks üdes Grktzjgs
lvledali va-gendava rõdu peole.

j Järgneb)

Wälj. Kirjast. Os-üh.
Wascutaw loimetaja A. Aaufs».
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